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Sausio 24–oji, 
antradienis, 
4 savaitė. 

Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 341 diena.

Saulė teka 08.24 val., 
leidžiasi 16.39 val. Dienos 

ilgumas 08.15 val. 
Mėnulis – delčia.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 
Pranciškus, Vilgaudas, 

Gaivilė, Artūras, Felicija.
Rytoj: Viltenis, Žiedė, 

Povilas, Paulius.
Poryt: Timotiejus, Titas, 
Rimantas, Eigilė, Justas, 

Paulė, Rimas.

Dienos citata
„Kas turi vaizduotę be 

mokslo, turi sparnus, bet 
neturi kojų“

Žozefas Žuberas (Joseph 
Joubert)

Dienos skaičius

8
Tiek mūsų šalies įmonių 

parodoje Berlyne pristatys 
savo produkciją. Viena jų 
-  Laimutės Sadauskienės 

individuali įmonė. 2 p.

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1984 m. – Parduotuves 
pasiekė pirmasis „Apple 
Macintosh“ kompiuteris.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1507 m. – Žygimantas 
Senasis vainikuotas 
Lenkijos karaliumi.

Ar žinojote... 
1944 m. – Rokiškyje 

pradėjo veikti radijo taškas.

Post 
scriptum

Geriau patylėti, nei niekus 
kalbėti. 
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Kaina 0,29 Eur

J. Kačerausko nuotr. 
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„Žalioji savaitė 2017“ – dėmesys 
L. Sadauskienės šakočiams
Vokietijos sostinėje Berlyne ofi cialiai prasidėjusi populiarioji paroda „Žalioji savaitė 
2017“ nekantriai laukia savo ištikimų lankytojų. Šiemet parodoje, kuri vyks sausio 20–29 
dienomis Berlyne, savo produkciją pristatys 8 mūsų šalies įmonės, gaminančios tautinio 
paveldo sertifi katą turinčius ir ekologiškus maisto gaminius bei gėrimus. Tradiciškai 
parodoje dalyvaus Laimutės Sadauskienės individuali įmonė, kuri pristatys tautinio 
paveldo sertifi katą turinčius šakočius.

Parodoje įmonės gaminiai visada sulaukia daug dėmesio. 
L. Sadauskienės archyvo nuotr. 

Parodoje „Žalioji savaitė“ įrengtas 
Lietuvos stendas visada pritraukia 
minias lankytojų. Ne išimtis ir L. Sa-
dauskienės produkcija. Kokia žemės 
ūkio paroda gali būti be gražiausios 
puošmenos – lietuviško šventinio sta-
lo karaliaus šakočio. L. Sadauskienės 
individuali įmonė parodoje pristatys 
ne tik tautinio paveldo sertifi katą tu-
rinčius šakočius, kurių sudėtyje – net 
90 proc. lietuviškos kilmės žaliavos, 
bet ir demonstruos jų kepimo pro-
cesą bei vaišins ką tik iškeptu šiuo 
skanėstu. Vokiečių lankytojai galės 
pasimėgauti ir grybukais – taip pat šį 
sertifi katą turinčiais „Juodupės bara-
vykais“. 

Pernai parodoje įmonės gaminiai 
sulaukė daug dėmesio, juos fi lma-
vo ir laidas sukūrė net dvi vokiečių 
televizijos. Ši įmonė, turinti įrengtą 
edukacinių mokymų klasę ir savo 
produkciją pardavinėjanti Lietuvoje, 
Latvijoje, Vokietijoje, yra gavusi ne 

vieną šalies valdžios apdovanojimą 
už verslo plėtrą ir tautinio paveldo 
puoselėjimą. Kaip ir kiti mažesni 
gamintojai, parodoje verslininkė ti-
kisi užmegzti naujų ryšių, kontraktų, 
pasisemti patirties iš panašia veikla 
užsiimančių įmonių.

„Žalioji savaitė“ yra reikšmingiau-
sia maisto produktų, žemės ūkio 

produkcijos ir sodininkystės paroda 
Vokietijoje, Berlyne vykstanti nuo 
1926 m. Šiemet parodoje 66 šalys 
pristatys daugiau kaip 100 tūkst. pro-
duktų iš viso pasaulio. Atsinaujinan-
tys ištekliai, ekologinė žemdirbystė 
ir jos produktai, prekyba, kaimo plė-
tra bei sodininkystė ir toliau išlieka 
parodos prioritetais.

„Ąžuoliukas” išnaudoja žiemos malonumus vykdydamas projektą „Mažųjų ekspertų mokykla”
Mokykla-darželis „Ąžuoliukas” vykdo bendruomenės projektą „Mažųjų ekspertų mokykla”. Jo tikslas – orientuotis į STEM ugdymą. Ši santrumpa 
žymi gamtos mokslų, technologijų, inžinerijos, meno-dizaino ir matematikos sritis. Remiantis šiomis ugdymo sritimis, projektas mokyklos-darželio 
auklėtiniams padės ugdyti ir plėsti gebėjimus minėtose srityse. 

Žiemos žygiai – pažinti save, 
pasaulį ir aplinką

Sausio 17 d. startavo pirmasis žie-
mos žygis. Žiemos žygiai – tarsi sa-
votiški žaidimai. Vaikas, būdamas 
lauke ir žaisdamas su sniegu, turi 
pajusti ryšį su gamta, supančia aplin-
ka, gyvūnais. Taip pat atsakyti į klau-
simą, ką jis jaučia ilgiau pažaidęs 
lauke, kaip pojūčiai skiriasi vien tik 
stovint, lėtai vaikštant ir pradedant 
spartinti žingsnius. Žygių metu iki-
mokyklinio ir priešmokyklinio ug-
dymo grupių bendruomenė keliavo 
į žygį link Rokiškio ežero, paskui 
užsuko apžiūrėti, kaip pas žmones 
žiemoja gyvūnai. Susipažino su įvai-
riausių rūšių vištytėmis, apžiūrėjo 
skirtingus kiaušinius, taip pat gėrė 
arbatą su medumi. „Šalčio ir šilu-
mos pajautimas bei žiemos, žmonių 
ir gyvūnų santykis – kryptys, kurio-
mis vadovavomės surengę žygius į 
lauką”, - kalbėjo mokyklos-darželio 
direktorė Romualda Cegelskienė. 

Ilgesnis buvimas lauke
„Nusprendėme pailginti vaikų bu-

vimą lauke nepažeidžiant higienos 
normų. Taip pat vieną kartą į savaitę 
vaikai keliauja už mokyklos-darželio 

ribų. Vaikų sveikata - mūsų priori-
tetas. Aktyvi veikla lauke daro tei-
giamą įtaką fi zinei ir emocinei vai-
ko sveikatai. Ilgiau būnant gryname 
ore mažėja vaikų sergamumas, nes 
veikla lauke grūdina, mažėja ir tiki-
mybė užsikrėsti, negu būnant užda-
rose patalpose. Buvimas natūralioje 
aplinkoje, didesnėje erdvėje skatina 
smalsumą, norą pažinti, pajusti ir su-
teikia galimybę įvairiems potyriams 
ir naujiems jausmams“, - dėstė direk-
torė. Pasak R. Cegelskienės, vaikai 
turi kuo daugiau praleisti laiko lau-
ke, o esant prastesniam orui – nors 
išeiti pakvėpuoti grynu oru. „Prieš-
mokyklinio ugdymo grupių mokiniai 
po dviejų pamokų pertraukos metu 
visada eina į lauką. Tai tapo jau kas-
dieniu ritualu ir susiformavusiu tei-
singu įpročiu. Kadangi tai bendruo-
menės projektas, į veiklas įtraukiami 
ir vaikų tėveliai. Tėveliai taip pat 
siūlo idėjas ir priemones eksperi-
mentams ir bandymams. Vaikai kartu 
su tėveliais darė „sniegmačius“ ir ėjo 
į naują žygį – įvairiose vietose ma-
tuoti sniego gylio. Bus kuriamas žy-
gio maršruto žemėlapis, kuriame bus 
pažymėtos vietos, kur vaikai buvo, 
koks sniego gylis buvo vienose ar 
kitose vietose. Šeimos kartu lipdys 
sniego senius, tačiau jie taip pat bus 
netradiciniai, atspindintys šių dienų 
pokyčius. Vieni besmegeniai bus ro-

botų pavidalo, kiti – lyg atvykę iš ki-
tos planetos. Fantazijai ribų nėra. Jei-
gu oras leis, padarysime tikrą sniego 
senių šeimyną“, - su veiklomis supa-
žindino direktorė. 

Grupėse – mini laboratorijos
Veiksmas iš lauko persikelia ir į 

vidų, kur vaikai įsirengę laboratori-
jas. „Vaikams šios laboratorijos itin 
patinka ir įtraukia. Jie patys joms su-
galvojo pavadinimus - „Smegenistų 
centras“, „Mokslininkų šeimyna“. 
Pasiskirstę grupelėmis vaikai daro 
įvairiausius eksperimentus. Iš lauko 
parsinešėme staiklainį su sniegu. 
Kitą dieną, sniegas jau buvo ištirpęs 

ir stiklainis sklidinas vandens. Su 
sniegu ir jo virtimu vandeniu kam-
bario temperatūroje darome įvairius 
eksperimentus, stebime, per kiek 
laiko sniegas ištirpsta. Vaikams šis 
procesas – itin įdomus. Jie taip pat 
sveria pupeles, stebi vandenį, kuris 
susidarė ištirpus sniegui, bei vanden-
tiekio vandenį pro mikroskopą ir jį 
lygina. Grupėse vyksta tyrinėjimai, 
yra pagamintos įvairios instaliacijos. 
Ypatingai vaikai mėgsta su spalvo-
mis dažyti sniegą bei kurti kompo-
zicijas. Įvairūs eksperimentai taip 
pat glaudžiai susiję ir su matemati-
ka – vaikai skaičiuoja, kiek lašiukų 
ištirpusio sniego tilps šaukštelyje ar 

inde“, - pasakojo auklėtoja Lena Va-
siljeva. Gintarė Cegelskienė kartu su 
vaikų pagalba atliko eksperimentus 
su ledu ir temperatūrų skirtumu. Vai-
kams buvo smalsu stebėti, kokioje 
temperatūroje greičiausiai ištirps 
ledukai. Gauti duomenys užfi ksuoti 
lentoje. Į pagalbą pasitelkiama ir in-
teraktyvi lenta – joje mažieji moks-
lininkai kurs pasaką „Žibutė Antark-
tidoje“ ir pristatys „mokslinį darbą“ 
apie šalčiausią žemyną Antarktidą. 
Vaikai eksperimentais labai susido-
mėję – skatinamas jų smalsumas, pa-
žinimo troškimas. 

Vaikai susipažino su žiemos pramogomis, ėjo į žygius bei domėjosi, kaip žiemoja naminiai gyvūnai.

Joanos ir Vytauto Jackūnų 
verbų ir drožinių parodoje 
– pavasaris alsuoja į nugarą
Sausio 19 d. Rokiškio krašto muziejuje atidaryta 
tautodailininkų iš Pasvalio Vytauto Jackūno ir Joanos 
Jackūnienės drožinių ir verbų paroda. Nors už lango dar 
gūdi žiema, tačiau ši paroda jau dvelkia pavasariu. 

Kiekviena verba – mažas meno 
kūrinys

Verbų rišėja ir tekstilininkė J. Jac-
kūnienė atviravo, kad gėlių motyvai 
tiek verbose, megztose pirštinėse 
neatsitiktiniai. Jie tautodailininkę 
lydi nuo pat vaikystės. „Nuo mažens 
augau apsupta gėlių darželių. Kai 
įsikūrėme savo namuose, gėlynai at-
sirado ir ten“, - kalbėjo J. Jackūnie-
nė. Moteriai norėjosi pratęsti vasarą 
gausiai žydinčių gėlių gyvenimą, 
todėl „gimė“ verbos. Kiekvienas 
kraš tas pasižymi skirtingomis ver-
bomis. Pavyzdžiui, Vilniaus krašto 
verbose vyrauja ryškios spalvos. 
Moteris pasakojo, kad jos verbos ap-
keliavusios ne tik visą Lietuvą, bet 
ir nemažą pasaulio dalį – pabuvojo 
Amerikoje, Kanadoje, Brazilijoje ir 
visose Europos šalyse. „Turkijoje iš 
pradžių žmonės nesuprato, kas tai 
yra. Jiems atrodė, kad tai daiktas dul-

kėms valyti. Tačiau paaiškinus, kad 
tai dekoro detalė, tenykščiai gyven-
tojai jomis susidomėjo ir įsigijo“, - 
prisiminimais iš svečių šalių dalinosi 
auksinių rankų moteris. 

„Užaugino“ Rokiškio kraštas
Vytautas Jackūnas – drožėjas, jau 

seniai dalyvaujantis įvairiuose kon-
kursuose, parodose, pleneruose. 
„Rokiškis mane užaugino. Čia teko 
dalyvauti net keletame plenerų ir vis 
augau. Viso ko pradžia – bareljefai ir 
tik paskui ėmiau drožti skulptūras“, 
- apie kūrybinį kelią pasakojo 
drožėjas. Muziejininkai džiaugėsi, 
kad ši paroda atkeliavo į Rokiškio 
krašto muziejų. Parodą atidariusius 
Joaną ir Vytautą Jackūnus sveikino 
tautodailininkė ir ūkininkė Birutė 
Kairienė: „Galiu tik paantrinti, kad 
dažniausiai esame įpratę parodose 
matyti tapybos darbus, ir labai retais 
atvejais – nuostabias, skirtingas ir 
nepaprasto kruopštumo reikalaujan-
čias verbas“.  

Organizatorių nuotr.
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Sausio 21 d. Aukštakalnių kaime vyko žiemos šventė. Didžiausio dėmesio sulaukė 
greičio entuziastai, kurie rinkosi prie kaimo ežero, kur vyko auto-moto varžybos. Tiesa, 
dėl permainingų oro sąlygų ant už ledo varžėsi tik motociklai.

Varžybų metu svečiai galėjo prisi-
jungti prie Aukštakalnių kaimo ben-
druomenės, kuri taip pat linksmai 
leido laiką prie ežero. Norintys kul-
tūrinių renginių, rinkosi į Kultūros 
namus, kur galėjo pažiūrėti Anykščių 
liaudies teatro spektaklį „Emigran-
tai“, režisierius Jonas Buziliauskas.

Tačiau daugiausiai dėmesio sulaukė 
varžybos ant ledo. Dar prieš jas buvo 

Varžybų metu dalyvius pasitiko itin šlapia trasa. J. Kačerausko nuotr.

preliminariai užsiregistravę net 84 
dalyviai. Tačiau atėjusi šiluma kiek 
pakoregavo varžybų formatą ir ant 
ledo varžytis išriedėjo motociklai – 
daugiausia keturračiai. Čia daly vius 
pasitiko itin šlapia trasa, tačiau nei 
noro, nei geros nuotaikos neatėmė. 
Vieni jų varžėsi dėl gerų rezultatų, 
kiti – džiaugėsi paskutiniais žiemos 
malonumais. Organizatoriai tikisi, 
jog į Lietuvą sugrįš šalčiai ir sausio 
29 d. ant ledo  galės varžytis auto-
mobiliai. 

Tiesa, kitoje ežero pusėje įvyko in-

cidentas, kurio metu visureigio VW 
„Touareg“ vairuotojas, neįvertinęs 
ledo storio, užvažiavo ant jo ir įlūžo. 
Beveik tris tonas sveriantis visureigis 
paniro po vandeniu. Laimei, įvykio 
metu žmonės nenukentėjo. Priešgais-
rinės gelbėjimo tarnybos pastango-
mis automobilis buvo ištrauktas į 
krantą. 

Aukštakalnių žiemos šventė: žiemos 
dušas ant ledo neužgožė gerų emocijų 

Paskutinių sekundžių košmaras tęsiasi: 
„Feniksas“ krito Ignalinoje
Sausio 21 d. Rokiškio „Feniksas“ Natural Pharmaceuticals-
Regionų krepšinio lygoje žaisdamas išvykoje po itin 
atkaklios kovos rezultatu 70:72 pralaimėjo Ignalinos ekipai.

Sėkmė vėl lydėjo Ignalinos komandą. „Feniksas“ archyvo nuotr. 

Pernai lapkričio 25 d. Kūno kul-
tūros ir sporto centre vykusioje 
Natural Pharmaceuticals-Regionų 
krepšinio lygos savaitės rungtynių 
šventėje netrūko gražios ir atkaklios 
kovos iki paskutinės sekundės. Tie-
sa, tą kartą „Fenikso“ krepšininkai 
taip pat turėjo pripažinti svečių iš 
Ignalinos pranašumą rezultatu 81:83. 
Šių varžybų scenarijus buvo labai 
panašus, bet pabaiga vėl sėkmingiau 

susi klostė Ignalinos ekipai. 
Rezultatyviausiai „Fenikso“ greto-

se žaidė Martynas Bimba, pelnęs 22 
taškus. Jam puikiai aikštelėje talkino 
Egidijus Vilimas. Jo sąskaitoje 19 
taškų. Rokas Kužulis įmetė 12, Lau-
rynas Bimba – 11, Karolis Kvedara-
vičius – 4, Domas Černiauskis – 2 
taškus. 

Po šio pralaimėjimo „Feniksas“ 
turnyrinėje lentelėje smuktelėjo į 5 
vietą. Sausio 27 d. „Feniksas“ Vil-
niuje susitiks su vietos „Lietuvos ry-
tas-2“ komanda. 

Mažų miestelių krepšinio lyga: 
„Pandėlio“ pergalė ir pralaimėjimas
Mažų miestelių krepšinio lygoje Pandėlio „Pandėlys“ 
sužaidė dvejas varžybas. Išvykoje pandėliečiai turėjo 
pripažinti Parovėjos „Agaro“ pranašumą, o savo aikštelėje 
po atkaklios kovos nugalėjo Valpainių „Valpainius“.

Pergalės kalviu tapo Augustinas Blažys, pelnęs 27 taškus. J. Kačerausko nuotr. 

Sausio 20 d. „Pandėlys“ išvykoje 
rezultatu 59:90 pralaimėjo Parovėjos 
„Agaro“ komandai. Pandėliečiai 
sėkmingai priešinosi tik antrajame 
kėlinyje, kurį laimėjo 20:15. Kituose 
kėliniuose užtikrinčiau krepšį ataka-
vo šeimininkai. 

Rezultatyviausiai „Pandėlio“ eki-
poje žaidė Lukas Nagelė, pelnęs 
17 taškų. Tomas Pauliukas įmetė 
12, Augustinas Blažys – 10, Simas 
Nagelė – 9,  Vidas Joneliūkštis – 
5, Karolis Pučėta – 4, Mantas Sa-
mulėnas – 2 taškus.

Sausio 22 d. namuose žaidęs „Pan-
dėlys“ po itin atkaklios kovos įveikė 

Valpainių „Valpainius“ rezultatu 
73:71. Pandėliečiai jau pirmoje var-
žybų pusėje susikrovė solidžią taškų 
persvarą. Tačiau antroje varžybų 
dalyje žaidimo ritmas priklausė sve-
čiams. Trečiąjį kėlinį pandėliečiai 
pralaimėjo net 8:23. Nors ir pra-
laimėta antroji rungtynių pusė, ta-
čiau šeimininkams pavyko iškovoti 
pergalę.

Šį kartą naudingiausiai „Pandėlio“ 
komandoje žaidė Augustinas Blažys, 
pelnęs 27 taškus. Vidas Joneliūkštis 
įmetė 11, Linas Meliūnas – 10, Man-
tas Samulėnas - 5 taškus. Tomas Pau-
liukas, Lukas Nagelė, Simas Nagelė 
ir Martynas Šimkus pelnė po 4 taš-
kus. Martynas Karaliūnas ir Domi-
nykas Kutra įmetė po 2 taškus. 

„Rokiškis“ ant bangos: 
rokiškėnai vėl įveikė „pankus“
Sausio 21 d. Lietuvos ledo ritulio čempionato rungtynėse namuose žaidęs Rokiškio 
„Rokiškis“ rezultatu 4:1 įveikė vicečempionę Vilniaus „Hockey Punks“ ekipą. Sausio 14 d. 
„pankai“ Rokiškyje pralaimėjo taip pat tokiu pačiu rezultatu.

„Hockey Punks“ ekipai toliau tę-
siasi juodas periodas - vilniečiai per 
trejas rungtynes neiškovojo nei vie-
nos pergalės. Prie tokio nesėkmin-
go žaidimo prisidėjo „Rokiškio“ ir 
„Juodupės“ komandos. Štai rokiš-
kėnai, panašu, vėl įgauna savo ge-
riausią formą. 

Pirmame kėlinyje „Rokiškio“ eki-
pą į priekį išvedė Kasparas Falkas, 
o rezultatą antrojo kėlinio pabaigoje 
padvigubino Saulius Limontas.

Trečiajame kėlinyje „Hockey 
Punks“ ledo ritulininkas Mindaugas 
Kieras taikliu smūgiu sušvelnino re-
zultatą, tačiau rokiškėnas S. Limon-
tas įmušė antrą įvartį ir „Rokiškio“ 
persvara vėl šoktelėjo iki dviejų - 3:1. 

Likus žaisti mažiau nei minutei 
„Rokiškio“ ekipos žaidėjas Simas 
Sakaitis įmušė įvartį į tuščius vartus 
ir užtvirtino „Rokiškio“ ekipos per-
galę rezultatu 4:1.

Mūsiškiai per rungtynes atliko 43 
smūgius, tuo tarpu „Hockey Punks“ 

– 29. Po šios pergalės „Rokiškis“ 
turnyrinėje lentelėje su 16 taškų dar 
labiau atsiplėšė nuo Kauno „Tigrų“ 
(9 taškai). Taip pat priartėjo prie tre-
čioje vietoje esančių „pankų“ su 20 

taškų.
Kitas rungtynes „Rokiškis“ žais 

sausio 28-29 dienomis savo namų 
aikštelėje su Kauno „Tigrais“. 

„Rokiškis“ antrą kartą namuose buvo stipresnis prieš „pankus“.J. Kačerausko nuotr. 
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KRIMINALAI
Smurtavo sugyventiniai 
Moteris (gim. 1984 m.), gyv. 
Rokiškyje, pranešė, kad sausio 19 
d. 13.40 val. smurtavo neblaivus 
sugyventinis (gim. 1982 m.). 
Įtariamasis ieškomas apklausai. 

Sausio 19 d. 16.00 val. Rokiškio 
r. prieš moterį (gim. 1958 m.) 
smurtavo neblaivus (2,17 prom. 
girtumas) sugyventinis (gim. 1969 
m.). Įtariamasis sulaikytas.

Pasirinko mirtį 
Sausio 19 d. 13.17 val. savo 
namuose, Rokiškio r., Juodupės 
sen., Raišių k., rastas pasikoręs 
vyras (gim. 1955 m.). Pirminės 
apžiūros metu kitų išorinių smurto 
žymių nenustatyta.

Rastas miręs vyras
Sausio 19 d. 16.01 val. savo 
namuose, Rokiškyje, Panevėžio g., 
rastas miręs vyras (gim. 1938 m.). 
Pirminės apžiūros metu išorinių 
smurto žymių nenustatyta.

Smurtavo sūnus 
Moteris, gimusi 1943 m., gyv. 
Rokiškio r., pranešė, kad sausio 20 
d. apie 18.00 val. namuose sumušė 
neblaivus (nustatytas 1.35 prom. 
girtumas) sūnus, gimęs 1971 m. 
Įtariamasis sulaikytas.  

Rastas miręs 
Sausio 20 d. 22.37 val. Rokiškio 
r., šalia namo sniege rastas miręs 
vyras, gimęs 1983 m., be nuolatinės 
gyv. vietos, deklaruota gyvenamoji 
vieta Rokiškio r.

Talžė kumščiais 
1992 m. gim. vyras, gyv. Rokiškyje, 
pranešė, kad sausio 21 d. 19.30 
val. į namus atėjo du pažįstami 
ir du nepažįstami asmenys, su 
kuriais išvykęs automobiliu vartojo 
alkoholį. Vienas iš pažįstamų, 
automobiliui sustojus, išlipęs 
trenkė kumščiu du smūgius jam į 
veido sritį bei parkritusį spardė. 
Įtariamasis ieškomas.

Smurtavo posūnis 
1970 m. gim. vyras,  gyv. Rokiškio 
r., pranešė, kad sausio 21 d. 21.30 
val. namuose sumušė neblaivus  
posūnis, gim. 1988 m., gyv. kartu. 
Jis sulaikytas.

Panevėžio apskr. VPK inform. 

„Žiūrovų pageidavimu vasario 14 d. 20 val. 
skelbiamas   grupės „Ambrozija“ 25 – ečio šou kartu 
su „Sadūnais“  PAPILDOMAS koncertas. Bilietai jau 

parduodami.“

Susirinkime - suaugusiųjų 
mokymo plėtros perspektyvos
Sausio 18 d. Rokiškio švietimo centre vyko neformaliojo 
suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi teikėjų 
pasitarimas. 

Šiuo metu rajone yra registruota 16 
tokių institucijų. Pagrindinis pasita-
rimo tikslas buvo sudaryti koordi-
nacinę grupę, kuri svarstytų pagrin-
dines suaugusiųjų mokymo plėtros 
perspektyvas, konsultuotų spren-
džiant suaugusiųjų švietimo klausi-
mus Rokiškio rajono savivaldybėje. 

Po diskusijų ir svarstymų dėl ko-
ordinacinės grupės modelio buvo 
susitarta, kad be vadovo, pavaduo-
tojo ir sekretoriaus, grupėje bus dar 
4 nariai. Koordinacinės grupės pir-
mininke vien balsiai išrinkta Rokiš-
kio švietimo centro direktorė Elinga 
Mikulėnienė, pavaduotoja – Alicija 
Matiukienė (Rokiškio rajono savival-
dybės viešoji Juozo Keliuočio biblio-

teka), sekretore – Joana Jazdauskaitė 
(Rokiškio miesto VVG). Koordina-
cinės grupės nariai – Rita Elmonienė 
(Švietimo skyrius), Laimutė Narbu-
tienė (Visuomenės sveikatos biuras), 
Violeta Deksnienė (Suaugusiųjų ir 
jaunimo mokymo centras) ir Jolita 
Raščiuvienė (Darbo birža).

Pasitarimo dalyviai išanalizavo 
neformaliojo suaugusiųjų švietimo 
ir tęstinio mokymosi koordinacinės 
grupės nuostatus, aptarė veiklas ir 
priemones, įvykusias 2016 metais, 
ir sudarė plano projektą 2017-2019 
metams.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Pasitarimo metu daug dėmesio skirta suaugusiųjų mokymo plėtros 
perspektyvoms Rokiškyje. Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centro nuotr. 

Metų veiklos rezultatai aptarti 
diskutuojant ir tariantis bendradarbiauti
Sausio 18 d. Panevėžio apskrities vyriausiajame policijos komisariate aptarti 2016 metų 
veiklos rezultatai. Į aktyvią diskusiją apie kriminalinę padėtį ir galimus saugumo užtikrinimo 
būdus įsitraukė ir Biržų, Rokiškio, Pasvalio bei Kupiškio rajonų savivaldybių atstovai.

Ataskaitos susitikime dalyvavo Lie-
tuvos kriminalinės policijos biuro vir-
šininkas Rolandas Kiškis, Policijos 
departamento Organizacijos vysty-
mo ir planavimo valdybos direktorė 
Audronė Sviklaitė, Panevėžio miesto 
apylinkės teismo pirmininkė Virgini-
ja Svirplienė, Panevėžio apygardos 
prokuratūros vyriausiojo prokuroro 
pavaduotojas Valdemaras Mociškis, 
Panevėžio apylinkės prokuratūros 
vyriausioji prokurorė Sandra Povilo-
nienė, Panevėžio apskrities vyriausio-
jo policijos komisariato viršininkas 
Egidijus Lapinskas, pavaduotojai 
Mindaugas Ambraziūnas ir Renaldas 
Žekonis, rajonų policijos komisariatų 
viršininkai, rajonų savivaldos atsto-
vai.

Panevėžio apskrities policijos vado-
vas Egidijus Lapinskas pristatė aps-
krities policijos komisariato veiklą, 
rezultatus ir aptarė praėjusių metų 
pertvarkas. Sakė, kad 2016 metais Pa-
nevėžio apskrityje registruota 48 870 
pranešimų apie įvykius (5,1 proc. ma-
žiau nei 2015 m.). Pareigūnai sėkmin-
gai reagavo į iškvietimus – į A tipo 
įvykius laiku spėta 84,4 proc., į B tipo 
įvykius laiku spėta 95,1 proc., į C tipo 
įvykius laiku spėta 92,6 proc.   

Akcentavo, kad viena svarbiausių ir 
visuomenei aktualių ir vertinamų sri-
čių – sunkūs ir labai sunkūs nusikalti-
mai. Šiemet jų registruota 139, ištirta 
– 155 arba 115,5 proc. (kartu su kitais 
iš ankstesnių metų). Iš jų – 13 nužu-
dymų, per metus ištirta 15. Nustatyti 
visi įtariamieji, 2016 metais padarę 
tokias nusikalstamas veikas. Sunkių 
ir labai sunkių nusikaltimų ištyrimo 
procentas padidėjo 38 proc.

E. Lapinskas pabrėžė, kad nėra nu-
žudymų, susijusių su organizuotų nu-
sikalstamų grupuočių nusikaltimais, 
nėra nė vieno nužudymo dėl smur-
to artimoje aplinkoje. Tai rodo, kad  
2011 metais priimtas Smurto artimoje 
aplinkoje įstatymas duoda teigiamų 
rezultatų.

Viršininkas aptarė Panevėžio regio-
nui aktualias nusikalstamas veikas 
– užregistruoti 73 plėšimai, ištirti 53. 
Pastebėta, kad dažniausi užpulti buvo 
tamsiose ar prastai apšviestose vieto-

se ėję pavieniai ir negalintys pasiprie-
šinti asmenys, iš jų atimtos rankinės ir 
mobilieji telefonai. Rezultatai geresni 
nei 2015 metais, tačiau tokių nusikal-
stamų veikų mažėja nežymiai (2015 
m. užregistruoti 78 plėšimai). Daž-
niausios nusikalstamos veikos vagy-
stės – 2016 metais užregistruotos 1 
604 (15,4 proc. mažiau nei 2015 m.), 
ištirtos 906. 

Pradėti 1 373 tyrimai dėl smurto ar-
timoje aplinkoje. Daugiau smurtauta 
prieš vaikus – 2016 metais užfi ksuo-
tas 91 nukentėjęs vaikas, ankstesniais 
metais – 43. Prieš vyrus smurtauta 
150 kartų, ankstesniais metais užfi k-
suota 113 atvejų. Dažniausiai smurtą 
namuose patiria moterys. 2016 m. 
780 moterų patyrė smurtą iš artimųjų, 
ankstesniais metais – 836. Polici-
jos pareigūnai stengiasi tokias bylas 
perduoti teismui pagreitinto proceso 
tvarka, kad tyrimas vyktų efektyviai 
ir operatyviai, tačiau dažnai nukentė-
jusieji jau kitą dieną grįžta į smurtau-
jančių asmenų namus, stengiasi kuo 
greičiau susitaikyti ir pamiršti. Dėl to 
smurto atvejai dažnai kartojasi.

E. Lapinskas aptarė tyrimus, susi-
jusius su šešėline prekyba. Akcenta-
vo, kad 2016 metais  rasta ir paimta 
19 822 litrai naftos produktų (42,7 
proc. daugiau nei 2015 m.), 34 652 
pakeliai tabako gaminių, 119 litrų 
stip riųjų alkoholinių gėrimų. Sakė, 
kad Panevėžio apskritis didelės šešė-
linio alkoholio prekybos problemos 
neturi, tačiau kontrabandinės ciga-
retės toleruojamos gyventojų ir tai vis 
dar opi problema.

Informavo, kad, kaip ir kasmet, 
skaudžių įvykių keliuose išvengti 
nepavyko – žuvo 28 (2015 m. 32). 
Eismo įvykių priežastys iš esmės 
nekinta: vairuotojai nereaguoja į me-
teorologijos sąlygas, nesilaiko grei-
čio reikalavimų, vairuoja neatsargiai, 
pėstieji nedėvi liemenių, nors jos nuo-
lat  dalijamos nemokamai.

Viršininkas džiaugėsi, kad aktyvi-
nama prevencinė veikla, prie kurios 
kasmet prisideda regiono savivalda 
– 2016 metais gauta papildomos pa-
ramos iš visų savivaldybių. Kitų poli-
cijos pagalbininkų – policijos rėmėjų 

– darbo rezultatai per metus ženkliai 
pagerėjo, nors norinčiųjų prisidėti 
prie policijos veiklos mažėjo: iš 282 
sumažėjo iki 157, jaunųjų policijos 
rėmėjų buvo 188, liko 102. Svarbi 
prevencinė veikla – saugios kaimy-
nystės grupės. Šiuo metu Panevėžio 
apskrityje jos veikia 228. 2016 metais 
naujai įsikūrė 19 grupių.

E. Lapinskas akcentavo, kad poli-
cijos veiklos vertinimą atskleidžia 
visuomenės pasitikėjimo policija ap-
klausos rezultatai. Dabar Panevėžio 
apskrities policija pasitiki 83 proc. 
gyventojų, 2015 m. pabaigoje atlikti 
tyrimai rodė 68 proc. pasitikėjimą. 
Galbūt tokie aukšti rodikliai yra šiek 
tiek avansas, bet teigiamas visuo-
menės vertinimas skatina pareigūnus 
dirbti tik geriau.

Šiais metais prioritetinėmis krypti-
mis įvardijo norą stiprinti darbuotojų 
motyvaciją, mažinti nusikalstamų 
veikų rizikos veiksnius, mažinti rizi-
kas elektroninėje erdvėje, narkotinių 
medžiagų prieinamumą, ypač vai-
kams, nelegalią migraciją, didinti or-
ganizuoto nusikalstamumo kontrolę, 
naujo pastato statybą.

Reziumuodamas apskrities policijos 
viršininkas sakė, kad Panevėžio aps-
krities vyriausiojo policijos komisa-
riato 2016 metų veiklos trūkumų yra, 
tačiau, žinodamas žmogiškuosius ir 
materialinius išteklius, ją vertina ge-
rai. 

Policijos departamento atstovai 
2016 metų apskrities policijos darbą 
įvertino gerai. Pristatė pokyčių polici-
joje gaires, skatino niekada nenustoti 
siekti užsibrėžtų tikslų.

Panevėžio apskrities teisėsaugos 
ats tovai įvertino aktyvų bendradarbia-
vimą ir kasmėnesinius susirinkimus, 
skatino ir toliau aktyviai diskutuoti ir 
greitai spręsti kasdienius klausimus, 
akcentavo aukštą ištyrimo rodiklį. 

Metų veikos aptarimo renginys 
baigtas susitariant bendradarbiauti 
ir atvirai tarpusavyje dėstyti darbo 
nesklandumus.

Vyriausioji specialistė
Rasa Černauskaitė
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NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 3 kambarių butą Kavoliškyje, 
pirmame aukšte. 
Tel. 8 641 72 705. Rokiškis
• Rokiškio r, Kazliškio k. sodybą 
gražioje vietoje, pušyne, netoli 
upelio, 40 a. žemės. Namas 
medinis, ūkiniai pastatai, rūsys, 
lauko virtuvė, rūkykla, garažas, 
pirtis. Visi pastatai geros būklės, 
pokarinės statybos. Yra kūdra. 
Kaina sutartinė. 
Tel. 8 620 63 220. Rokiškis
• Dviejų aukštų mūrinį namą 
Augustinavos k, Rokiškio r. 
Ūkiniai pastatai,  stačiamalkis, 
centralinis šildymas, rastinė 
klėtis, trifazis, kanalizacija, 
šulinys, senovinė pirtelė, 40 a 
namų valdos. Kaina 5700 Eur. 
Tel. 8 624 90 501. Rokiškis
• 2 kambarių butą Juodupėje. 
Galima gyventi iškarto. 
Tel. 8 626 33 141. Rokiškis
• Butą Sėlynės kaime. Kaina 
3000 Eur. Tel. 8 673 24 419. 
Rokiškis
• Mūrinį namą Sėlynės kaime. 
Kaina 10000 Eur. 
Tel. 8 673 24 419. Rokiškis
• Kotedžą arba 4 - 5 kambarių 
butą Rokiškyje. 
Tel. 8 651 50 400. Rokiškis
• 2 kambarių butą. Respublikos 
g., be patogumu ir be remonto. 
Antras aukštas. Kaina 4000 Eur. 
Tel. 8 624 13 855. Rokiškis
• Sodybą Obelių seniūnijoje, 
Pakriaunių kaime. 20 arų 
sklypas, mūrinis namukas, dideli 
ūkiniai pastatai, gera gyvenvietė, 
asfaltuotas privažiavimas, 
remontuojami keliai, netoli 
parduotuvė. Kaina 6500 Eur. 
Tel. 8 615 50 859. Rokiškis

• Ne naują, bet gerą Bosh 76 
ah. akumuliatorių, turimam 
automobiliui per silpnas, todėl 
parduodamas. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 675 43 603. Rokiškis
• Originalius stogo bagažinės 
laikiklius. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 675 43 603. Rokiškis
• Motociklą DNEPR K650, 
viskas yra, bet išardytas. Neturi 
dokumentų. Tel. 8 612 99 078. 
Rokiškis
• Motorolerį PEUGEUT, 70 kub. 
Važiuojantis, su dokumentais. 
Kaina 230 Eur. 
Tel. 8 612 99 078. Rokiškis
• Tamsiai mėlynos spalvos 
automobilį WV Golf 3 - 1995 
metai, 1.9 d., universalas. Geras, 
darbinis arkliukas, prižiūrėtas ir 
tvarkytas laiku, visiškai naujas 
žieminių padangų komplektas, 
lieti ratlankiai. Sėdi ir važiuoji. 
Kaina 600 Eur. 
Tel. 8 622 69 694. Rokiškis
• Dviračius iš Norvegijos 
suaugusiems ODISEY 26c 
ratai, paaugliams 24c ratai. Visų 
dviračių rėmas aliuminis. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 676 27 899. 
Rokiškis
• 2001 m. VW PASSAT 1.9 TDI, 
universalas, puiki būklė. 
Tel. 8 656 76 207. Rokiškis
• 2005 m. TOYOTA AVENSIS 
2.0 D (85 kW), universalas, TA 

iki 2019 m. Tel. 8 656 76 207. 
Rokiškis
• Automobilį VW SHARAN - 
1998 m., 1.9, 81 kw., R16 lieti 
ratai su naujomis žieminėmis 
padangomis. 7 sėdimos vietos, 
galinė užuolaida (storkė), 
pakeisti diržai, tepalai, fi ltrai. 
Sėdi ir važiuoji. Kaina 1600 Eur. 
Tel. 8 621 47 042. Rokiškis
• Ford Focus automobilį - 1999 
m., dyzelis, sidabrinis. Kaina 480 
Eur. Tel. 8 624 69 717. Rokiškis

• WV Golf 3, variklį - 1.9 tdi, 66 
kw. su pavarų dėže. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 625 52 472. Rokiškis
• VW Golf 3 dalimis. 
Tel. 8 624 26 899. Rokiškis
• Dvi padangas M + S -  225/55/
R16  SEMPERIT. Protektoriaus 
gylis apie 5-6 mm. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis

• Naują vokišką skalbimo mašiną 
SWAN, 8 kg. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 605 46 908. Rokiškis
• Automatinę skalbimo mašiną 
VIRPOL, 5 kg. Mažai naudota. 
Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 605 46 908. Rokiškis

• LED monitorių, 18.5 colių . 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 676 27 899. 
Rokiškis
• Kompiuterį FUJITSU 
AH531, baterija laiko maždaug 
2 valandas žiūrint fi lmą, 
pakrovėjas ilgu laidu apie 4 m. 
Domina keitimas į plančetinį 
kompiuterį arba išmanųjį 
telefoną. Būklė 10 - 10 . Kaina 
120 Eur. Tel. 8 623 00 852. 
Rokiškis

• Beveik naują Samsung Galaxy 
A3 (2016). Viskas veikia, būklė 
10/10, tik skilęs apsauginis 
stikliukas, nenubrozdintas, 
neapdaužytas. Domina keitimas . 
Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 623 66 167. Rokiškis
• NOUS ns5511, yra dėžutė, 
pakrovėjas. Beveik naujas, būklė 
10 - 9,5. Nestringa, viskas veikia 
ir yra garantija. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 623 00 852. Rokiškis
• Samsung Galaxy s4, GT - 
i9195 mini, viskas veikia, būklė 
10 - 9.5, baterija laiko dvi paras, 
yra dėžutė, pakrovėjas, dėl 
kainos galima derėtis. Kaina 90 
Eur. Tel. 8 623 00 852. Rokiškis

• Dėvėtą minkštą kampą su 
miegamąja dalimi. 
Tel. 8 672 36 127. Rokiškis

• Kūdikio lovytę. 
Tel. 8 637 08 105. Rokiškis
• Naujagimiui ir jau šiek 
tiek paaugusiam vaikeliui 
drabužėlius, kepurytes, pirštines, 

kojines ir kt. 3 dideli maximos 
maišai. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 626 07 506. Rokiškis
• 3 dalių vežimėlį, tinka tiek 
berniukui, tiek mergaitei. Kaina 
65 Eur. Tel. 8 624 69 717. 
Rokiškis

• Naujas žoliapjoves iš 
Vokietijos. Tel. 8 610 77 145. 
Vilnius

• Šieno putiką, pagamintas iš 
kombaino NIVA smulkintuvo. 
Tel. 8 682 20 536. Rokiškis
• Bačką vandeniui, su ratais, 
pilnai važiuojanti, galima kabinti 
prie traktoriaus. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 622 69 694. Rokiškis
• Šieno pūtiką pagamintą iš 
NIVA smulkintuvo. 
Tel. 8 682 20 536. Rokiškis

• Pigiai naują lovos čiužinį. 
Padarysiu didelę nuolaidą. 
Tel. 8 624 02 785. Rokiškis
• 21-80-8052/1 rankines pjūklų 
galandinimo stakles VOLLMER 
DORNHAN (naudotos). Tipas 

VODO MF-600, variklio galia 
0,37 kW. greitis 2800 aps./
min,elektros srovė 2,2/1,25, 
matmenys - 0,6x0,6x0,6 mm. 
Kaina 400 eur+PVM. Kaina 400 
Eur. Tel. 8 612 39 162. Jonava
• 21-90-8058/2 gręžimo stakles 
SCHEER (naudotos). Tipas DB 
10, darbinis ilgis - 2200 mm., 
variklis - 1,1 kW., gręžimo 
suportų kiekis 2x3, pneumatinis 
prispaudimas. Pagaminta 
Vokietijoje. Kaina 2600 
eur+PVM. Kaina 2600 Eur. 
Tel. 8 612 39 162. Jonava
• 20-90-8043 vertikalaus 
gręžimo stakles metalui GM 
(naudotos). Tipas: 23FP E650. 
Reguliuojamas stalas - x,y 
ašys: 650x235 mm. 5 Greičiai: 
260/450/680/1000/1800 aps/min. 
Maksimalus grąžto Ø 12 mm. 
Variklio galia/apsukos per min. 
0,55 kW/935 aps/min. Kaina 835 
Eur. Tel. 8 612 39 162. Kazlų 
Rūda
• 21-90-142 daugiavelenes 
gręžimo stakles VITAP 
(naudotos). Stalo matmenys - 
860×850 mm. Gręžimo suportų 
kiekis - 2x7. Atstumas tarp 
velenų - 32 mm. Variklis - 
2x0,74 kW. Kaina 1499 eur + 
PVM. Kaina 1499 Eur. 
Tel. 8 612 39 162. Jonava
• 21-90-141 daugiavelenes 
gręžimo stakles VITAP 
(naudotos). Griebtuvų  kiekis: 
29. Atstumas tarp griebtuvų: 
32 mm. Atstumas tarp krašt. 
griebtuvų.: 896 mm. Maksimalus 
gręžimo gylis.: 75 mm. Kaina: 
999 Eur + PVM. Kaina 999 Eur. 
Tel. 8 612 39 162. Kazlų Rūda
• 21-90-140 daugiavelenes 
gręžimo stakles VITAP 
(naudotos). NR. 289056. 
Gręžimo suportų kiekis - 2x5. 
Variklis - 2x1,1 kW. Pagaminta 
Italijoje. Kaina 2099 eur+PVM. 

Kaina 2099 Eur. 
Tel. 8 612 39 162. Jonava
• 21-90-139 daugiavelenes 
gręžimo stakles TYGESEN 
AARHUS (naudotos). 
Gręžimo velenų skaičius - 17. 
Atstumas tarp velenų - 32 mm. 
Pneumatiniai prispaudėjai - 2. 
Variklis - 2,2 kW. Pagaminta - 
Danijoje. Svoris - 250 kg. Kaina 
699 Eur. Tel. 8 612 39 162. 
Kazlų Rūda
• 21-90-138 daugiavelenes 
gręžimo stakles HERM. 
REICHENBACHER (naudotos). 
Tipas - 1315/13. Gręžimo velenų 
skaičius - 13. Atstumas tarp 
velenų - reguliuojamas. Variklis -  
2x1,1 kW. Pagaminta Vokietijoje. 
Svoris 250 kg. Kaina 799 Eur. 
Tel. 8 612 39 162. Jonava
• CB radio stotelę MegaJet-
MJ-300 8W; 40/120 kanalų; 
LCD ekranas + magnetinė 
antena. Būklė - gera. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 675 55 115. Rokiškis
• Miltus gyvuliams, didesnį kiekį 
galiu atvežti į namus. 

Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• Kalnų slides: 160-177 ilgis, 
batus: 44-45 dydis. 
Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
• Naują kaminą SCHIEDEL. 8 
m. 20 cm. diametras, su visais 
priedais. Tel. 8 679 14 253. 
Rokiškis
• 44 - 45 dydžio slidinėjimo 
batus. Kaina 55 Eur. 
Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
• Arklines vėžis. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 623 71 021. Rokiškis
• Arklines roges. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 623 71 021. Rokiškis
• 21-13-8052/81 transporterio 
grandinę nuo IMA staklių -  50 
m. Kaina 1 m. / 50 e. + PVM. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 612 39 162. 
Kazlų Rūda
• 21-13-8052/71/72/73 klijų 
užnešimo agregatą nuo 
briaunavimo staklių IMA. Kaina: 
100 Eur + PVM. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 612 39 162. Jonava
• 21-13-8052/61 klijų bakelį su 
voleliais nuo briaunavimo staklių 
IMA. Kaina: 100 Eur + PVM. 

TRANSPORTO PRIEMONĖS

AUTOMOBILIŲ DALYS

BUITINĖ TECHNIKA

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

MOBILIEJI TELEFONAI

BALDAI

PREKĖS VAIKAMS

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

SODO, DARŽO TECHNIKA

KITA
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PASLAUGOS

IEŠKO DARBO

Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 612 39 162. Kazlų Rūda
• 21-13-8052/51/52 briaunų 
kampo šlifavimo agregatą nuo 
briaunavimo staklių IMA. 
Variklio galia -  0,5 kW, 50 
Hz. apsukos, aps/min.  1410, 
Amperai 1,55/2,6. Kaina 100 Eur 
+ PVM. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 612 39 162. Jonava
• Verpimo ratelį, kopresoriaus 
variklį nuo ZILO,  radijas 
LATVIJA ir  MINCK. 
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• 21-13-8052/15 aukšto dažnio 
elektros variklį (naudotas). Tipas 
- VDE 0530. Variklio galia  0,12 
kW., 380 V., 50 Hz. Apsūkos- 
aps/min  1360. Amperai 
-  0,78/0,45 A. Kaina: 50 Eur + 
PVM. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 612 39 162. Jonava
• 21-13-8052/11/12/13/14 
aukšto dažnio elektros variklį 
(naudotas). Tipas: KNS 71,16-2 
D., variklio galia: 4,4/6,6 kW 
380 V 50/100 Hz., apsukos, 
aps/min 2860/5870, amperai 
16/9,2/13 A. Kaina: 250 Eur + 
PVM. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 612 39 162. Jonava
• 21-11-165 aukšto slėgio 
plovimo įrenginį YL X 2500 
G-A. Benzininis, variklio galia: 
6,5 AG. (4.8 kW), slėgis: 160 
bar., vandens sanaudos: 170 l/
val. , žarna: 10 m. Kaina: 522 
Eur +PVM. Kaina 522 Eur. 
Tel. 8 612 39 162. Kazlų Rūda
• 21-11-126 Pjuvenų konteinerį. 
Komplektas iš 2 konteinerių. Su 
fi ltravimo audiniu. Kaina: 4866 
Eur + PVM. Kaina 4866 Eur. 
Tel. 8 612 39 162. Kazlų Rūda
• Metalinį storasienį vamzdį. 
Diametras - 300 mm., ilgis - 5 m. 
Tel. 8 682 20 536. Rokiškis
• Cirkuliacinį siurblį GRUNFO 
32-80, 180. Tel. 8 682 20 536. 
Rokiškis
• Pakrovėją, tinka t25. 
Tel. 8 682 20 536. Rokiškis
• Naujas ir naudotas medienos 
apdirbimo stakles ir jų dalis. 
Kaina nuo 2 eur. Kaina 2 Eur. 
Tel. 8 612 39 162. Kazlų Rūda
• Du langus, vidaus pusė 
ruda, lauko balta. Mediniai, 
yra lauko ir vidaus palangės. 
Langai naudoti, bet geram stovį. 
Išmatavimai: 1.5 m. x 1.5 m. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 671 64 950. 
Rokiškis
• 21-11-8052/3 optinį matavimo 
prietaisą su priedais M. CONTI 
(naudotas). Tipas - PRESET 
P499 PP. Horizontalus poslinkis 
200 mm., aukštis 400 mm., kadro 
išlaikymas ISO - 40. Pagamintas 
Italijoje, 2007 m. Kaina: 2299 
Eur + PVM. Kaina 2299 Eur. 
Tel. 8 612 39 162. Kazlų Rūda
• 21-11-548 metalo štampavimo 
stakles RONNQVIST 
& SONER. Tipas - E16, 
štampavimo slėgis - 16 t. 
Štampas 170 x 170 mm. Eiga 10 
-70 mm. Variklio galia - 2 hk. 
Pagaminta - Švedijoje, 1961 m. 
Svoris - 300 kg. Kaina 1000 Eur. 
Tel. 8 612 39 162. Jonava
• Talpą dyzelinui - 1800 litrai. 
Pagaminta Danijoje, 1986 m. 
Kaina: 399 Eur + PVM. Kaina 
399 Eur. Tel. 8 612 39 162. 
Kazlų Rūda
• 21-11-388 talpą dyzelinui 1200 
(naudota). Talpa 1200 litrai. 
Pagaminta Danijoje, 1986 m. 
Kaina: 299 Eur +PVM. Kaina 
299 Eur. Tel. 8 612 39 162. 
Kazlų Rūda
• 20-11-8043/2 spaustuvą 
metalui ABWOOD. Svoris: 20 
kg. Kaina: 100 Eur + PVM. 
Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 612 39 162. Kazlų Rūda
• 20-11-526 plovimo mašiną 
įrankiams SME (naudota). 
Tipas CALOR 60T-A. Variklio 

galia: 4.807 kW., pagaminta 
Italijoje: 1997 m. Plovimo 
krepšio skersmuo: 570 mm. 
Transportavimo matmenys: 860 
x 680 x 1000 mm. Kaina: 1900 
e. +PVM. Kaina 1900 Eur. 
Tel. 8 612 39 162. Jonava
• Elektrinę betono glaistyklę. 
Tipas: GM1000, variklio 
galia: 1,5/2,2 kW., glaistyklės 
skersmuo: 1000 mm., svoris: 
70 kg., kaina: 1105 e. + PVM. 
Kaina 1105 Eur. 
Tel. 8 612 39 162. Jonava
• Brusus - 10/10 cm., gegnes - 
5/15 cm., colines lentas, sausas 
5 cm. storio, įvairaus pločio, 
nebrūsuotas eglės storlentes. 
Tel. 8 610 06 145. Rokiškis
• 21-16-8057 keturpusio 
obliavimo staklės WEINIG 
(naudotos).Tipas 17N., darbinis 
plotis 170 mm., obliavimo 
aukštis 120 mm., stalo ilgis 
2000 mm. Velenai: 6+1A-D-K-
D-V-A-U, velenų skersmuo 40 
mm. Reikia sujungti kabelius 
tarp variklių ir valdymo spintos. 
Kaina 4500 Eur. 
Tel. 8 612 39 162. Jonava
• 21-16-8050 keturpusio 
obliavimo stakles WADKIN 
(naudotos). Darbinis plotis 200 
mm, darbinis aukštis 130 mm. 
velenai: A-5,5 kW, D-4 kW, 
K-7,5 kW, D-5,5 kW, V-7,5 kW, 
A-4 kW, V-5,5 kW, A-5,5 kW. 
Papildomas įrankis 2,2 kW. 
Kaina 7500 Eur. 
Tel. 8 612 39 162. Jonava
• 20-20-509 Daugiapjūkles 
skersinio pjovimo stakles 
KALLFASS (renovuotos). 7 
pjūklai po 3 kW Max. Ruošinio 
ilgis 6300 mm. Max. pjovimo 
aukštis su pjūklu ø 350 mm.   65 
mm. Padavimas 8 ruošiniai/min. 
Pagaminta Vokietijoje, svoris 
5200 kg.Kaina: 18500 + PVM. 
Kaina 18500 Eur. 

Tel. 8 612 39 162. Jonava
• 21-26-8003/3 hidraulinį rėmų 
surinkimo presą ITALPRESSE. 
Tipas - SBH4X24. Maks. 
darbinis plotis - 4500 mm. 
Maks. darbinis aukštis- 2800 
mm. Cilindrų skaičius 5:  (3 
vertikalūs + 2 horizontalūs). 
Variklis 2.2 kW. Pagaminta 
Italijoje. Svoris 2000 kg. . Kaina 
3800 Eur. Tel. 8 612 39 162. 
Jonava

• Išnuomojamas arba 
parduodamas butas Juodupėje. 
Tel. 8 646 31 135. Rokiškis
• Išsinuomočiau žemę Rokiškio 
rajone. Tel. 8 670 37 379. 
Rokiškis
• Geroje vietoje patalpų nuoma 
kosmetologei, manikiūrininkei, 
kirpėjai. Tel. 8 612 73 729. 
Rokiškis
• Dirbanti šeima skubiai 
išsinuomotų 2 kambarių butą, 
siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 79  18 979. Rokiškis

• Automobilį iki 600 eurų. Su 
TA, dyzelinį. Kaina 600 Eur.
Tel. 8 603 99 778. Rokiškis
• Čiužinį vaikiškai lovai. 
Išmatavimai: 70 - 190 cm., gali 
būti trumpesnis. 
Tel. 8 677 65 990. Rokiškis
• Opel Astra, hečbekas, 2001 
m. kablį. Tel. 8 620 62 717. 
Rokiškis
• 1 kambario butą Rokiškio 
mieste, senamiestyje. 
Tel. 8 678 72 852. Rokiškis
• Ieškau nebrangaus automobilio, 
siūlyti įvairius variantus. Kaina 
360 Eur. Tel. 8 625 48 128. 
Rokiškis
• Žemės ūkio techniką. 
Tel. 8 670 37 379. Rokiškis
• Senus motociklus ir viską kas 
su jais susieta: dalys, knygos, 
numeriai, pasai. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 611 55 706. Panevėžys
• Planšetinius kompiuterius. 
Domina tik su krovikliais, 
veikiantys. Siūlyti įvairius 
variantus nuo 10 iki 150 Eur. 
Modelio pavadinimą ir norimą 
kainą siųsti į sangvinic@gmail.
com. Darbo dienomis atrašinėju 
iškarto. Tel. nr. nepalieku. 
Tel. 8 677 77 777. Rokiškis
• Jauna šeima namą arba 3 
kambarių butą išperkamąja 
nuoma (per 2 metus). Butinybė 
su patogumais, kad būtu galima 
gyventi iš karto. Tel. 8 692 51 
601. Rokiškis
• Senas monetas, banknotus, 
kapeikas, ‚Vagnorkes‘. 
Medalius, ženkliukus. Prieškario 
nuotraukas, atvirukus, 
laikraščius, knygas. Statulėles, 
gintaro dirbinius, kolekcinį 
sidabrą. Kitas įvairias senienas. 
Tel. 8 619 20 517. Rokiškis
• OPEL VECTRA C universalo 
galinio bamperio atšvaitus, tinka 
nuo 2003 iki 2008 modelio. 
Gal bus galimybė atsisiųsti 
išperkamuoju paštu arba 
atvyksim i vieta. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 648 29 005. Rokiškis

• Geriems žmonėms 
dovanojamas, mielas žaismingas  
kačiukas. 2,5 mėnesio. 
Tel. 8 616 80 163. Rokiškis

NUOMA

PERKA

DOVANOJA
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